PREGÃO ELETRÔNICO nº6/2026. Tipo de Julgamento: Menor preço  Por Item. Modo 
de Disputa: Aberto 
Objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO HATCH NOVO, ZERO QUILÔMETRO, ANO/MODELO 2025/2025, 
CAPACIDADE PARA 5 PASSAGEIROS, ATRAVÉS DO PROJETO SAM 57, PRIORIDADE 70, DO PARANACIDADE..  
R$ 104.140,00 Cento e Quatro Mil, Cento e Quarenta Reais).  Abertura das propostas: 08:00 Horas do dia 
13/02/2026. Local: https://www.comprasgovernamentais.gov.br , demais informações podem ser 
adquiridas no Departamento de Contratações Públicas ,  Prefeitura Municipal de Capanema, sito a  Av. Gov.